ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL -  09 DE JULHO  DE 2025

Página 1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL

PORTARIA Nº 383/2025

Curral de Cima, 09 de Julho de 2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE
CURRAL DE CIMA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e demais legislações vigentes

R E S O L V E:

Art. 1º Designar, o servidor

efetivo Andre de Lima Alves,  nomeado no

cargo de Porteiro, para exercer suas atividades

profissionais na na Escola Municipal Adelaide

Fernandes, até ulterior deliberação.

Art. 2º - A presente portaria

entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Constitucional

do Município de Curral de Cima, em 09 de Julho de
2025.

Publique-se. Registre-se.

ADJAMIR SOUZA DA SILVA

Prefeito Municipal

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL -  09 DE JULHO  DE 2025

Página 2

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL

PORTARIA Nº 384/2025

Curral de Cima, 09 de Julho de 2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE
CURRAL DE CIMA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e demais legislações vigentes

R E S O L V E:

Art. 1º Designar, o servidor

efetivo Vanderlei da Silva Bastos,  nomeado

no cargo de Inspetor Escolar, para exercer

suas atividades profissionais na Escola

Municipal Moacir Fernandes de Farias, até

ulterior deliberação.

Art. 2º - A presente portaria

entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Constitucional

do Município de Curral de Cima, em 09 de Julho de
2025.

Publique-se. Registre-se.

ADJAMIR SOUZA DA SILVA

Prefeito Municipal

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL -  09 DE JULHO  DE 2025

Página 3

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL

PORTARIA Nº 385/2025

Curral de Cima, 09 de Julho de 2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO

DE CURRAL DE CIMA, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso das atribuições que lhes são conferidas

pela Lei Orgânica Municipal e demais legislações

vigentes

R E S O L V E:

Art. 1º Designar, o servidor

efetivo Janilson Miranda da Silva,  nomeado

no cargo de Condutor de Ambulância, para

exercer suas atividades profissionais no Posto

Médico Ângelo Batista, até ulterior deliberação.

Art. 2º - A presente portaria

entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito

Constitucional do Município de Curral de Cima,

em 09 de Julho de 2025.

Publique-se. Registre-se.

ADJAMIR SOUZA DA SILVA

Prefeito Municipal

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL -  09 DE JULHO  DE 2025

Página 4

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL

PORTARIA Nº 386/2025

Curral de Cima, 09 de Julho de 2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO

DE CURRAL DE CIMA, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso das atribuições que lhes são conferidas

pela Lei Orgânica Municipal e demais legislações

vigentes

R E S O L V E:

Art. 1º Designar, o servidor

efetivo Paulo Henrique Silva dos Santos,

nomeado no cargo de Condutor de

Ambulância, para exercer suas atividades

profissionais no Posto Médico Ângelo Batista,

até ulterior deliberação.

Art. 2º - A presente portaria

entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito
Constitucional do Município de Curral de Cima,

em 09 de Julho de 2025.

Publique-se. Registre-se.

ADJAMIR SOUZA DA SILVA

Prefeito Municipal